
Zarządzenie nr 32/2/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 lutego 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwony  Nowakowskiej  -  Zastępcy  Dyrektora
Wydziału Oświaty i Wychowania ds. projektów i programów edukacyjnych

Na podstawie   art.  30 ust.  1,  art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 53
ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013 r., poz.
885  z  późn.  zm.)   oraz  §  22  ust.  1  w  związku  z  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Iwonę Nowakowską - Zastępcę Dyrektora Wydziału Oświaty 
i Wychowania ds. projektów i programów edukacyjnych do :

1) przedkładania Lubelskiemu Kuratorowi Oświaty podziału wysokości dotacji wg 
klasyfikacji budżetowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego;

2) przedkładania Lubelskiemu Kuratorowi Oświaty rocznego (wraz z informacją 
dodatkową) i  półrocznego  rozliczenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  na 
dofinansowanie zadań własnych przekazanych z budżetu państwa w zakresie 
wychowania przedszkolnego.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Wydziału 
Oświaty i  Wychowania ds.  projektów i  programów edukacyjnych,  przy czym zakres 
upoważnienia  jest  ważny  w  przypadku  nieobecności  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału 
Oświaty i Wychowania ds. przedszkoli.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                         (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 211149/02/2016 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 32/2/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 lutego 2016 r.
w sprawie upoważnienia Pani Iwony Nowakowskiej - Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania ds.

projektów i programów edukacyjnych
Numer dokumentu Mdok: 211149/02/2016 Strona 2 z 2


